HavimeHoBaHMe n HoMep LLKOsbI Ne
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JeHb:

Hegens:

Homep gHA Hepenw: 9

BospacTHasa KaTteropus:
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S
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12 net n cTapLue

Mpvem Nuuy,  HauMeHoBaHWe 6toaa

3ABTPAK

3eNeHbIi ropoLLeK KOHCEPBUPOBaHHIiA
Iynsw 13 roBsaauHbl

Kalua prcoBasi ¢ MOPKOBbHO

HanuToK 13 NnogoB LUMNOBHUKA

Xneb NLLIEHNYHBIN

Xneb pxxaHoi

Bcero

Canart 13 CBeK/Ibl C OrypLamMii COEHbIMM
Cyn-nantia oMaLUHss

KOTneTsb! 'MsCO - KapToge/bHble Mo - X/bIHOBCK
KanycTa TyLieHas

KoMnoT 13 cMecu cyXodpyKToB
Xneb NLeHNYHbI

Xneb pxaHow

Bcero

BbIX0A B
rpammax
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100
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100
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60
40
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XKnpebl

5,67
24

3,48
0,30
3,58
2,24

39,26

1,17
2,57
14,2
4,50

0,66
3,58
2,24

28,91

benkn

4,17
234
6,48
0,00
0,43
0,45

34,927

1,67
5,54
11,4
8,28

0,09
0,43
0,45

27,86

Yrneso
Obl

12,83
3,96

32,64
15,20
25,30
18,16

108,0893

4,33
11,62
13,0
19,26

32,01
25,30
18,16

123,68

Kanopwii
HOCTb

111,50
309,6
220,79
62,00
133,94
80,83

918,666

37,00
115,75
213,0
169,20

131,49
133,94
80,83

881,22

LeHa

28,90
75,00
22,00
10,00
3[0P
3[10P

141,90

20,00 P
25,00 P
47,20 P
22,00 P

10,00 P
3[0P
3[0P

130,20



